ESCLARECIMENTO
Pregdo Eletrénico n? 02/2023

Questionamento: Como a fonte de pagamento é oriunda de um Convénio — MAPA, a
maquina sé sera solicitada apds a confirmagdo da disponibilidade do mesmo em conta do
Municipio para pronto pagamento ao fornecedor apos a entrega?

Resposta: O recurso ja se encontra disponivel em conta do Municipio, contudo a ordem de
fornecimento do equipamento apenas sera emitida apds a aprovagdo do processo licitatério

pelo Ministério da Agricultura e Pecudria (Mapa) por meio do sistema Transfere.gov.br.

Tucunduva/RS, 14 de fevereiro de 2023.
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